



بازداشت چند نفر در بحرین به اتهام تلاش برای برهم زدن امنیت

دولت بحرین اعلام کرد که افرادی را که قصد انجام عملیات علیه امنیت این کشور داشتند بازداشت کرده است. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از القدس العربی، دولت بحرین مدعی بازداشت افرادی شد که قصد انجام عملیات علیه صلح و امنیت کشور داشتند. دولت بحرین مدعی ارتباط این افراد با عناصری در خارج از کشور شد. مسئولان بحرینی هم چنین از آغاز تحقیقات از این افراد خبر دادند. پیشتر جمعیت «الوفاق» بحرین به عنوان بزرگ‌ترین جمعیت معارض این کشور در صفحه توئیتر خود نوشته بود که پنج شهروند در چند منطقه بازداشت شدند. دولت بحرین تا کنون شمار زیادی از معارضان داخلی را به اتهام ارتباط با «گروه‌های تروریستی» بازداشت کرده است.

مدیرکل دفتر آلودگی‌های دریایی معاونت محیط زیست دریایی و تالاب‌ها با اعلام کاهش حجم لکه نفتی و دور شدن آن از محدوده آب‌های کیش، گفت: علت یابی ایجاد این لکه نفتی، جهت شناسایی منبع و نیز ارزیابی خسارت احتمالی محیط زیستی، هم اکنون توسط کارشناسان در حال انجام است

مهار لکه نفتی ۶۸ کیلومتری در خلیج فارس

شرکت نفت فلات قاره، استانداردی هرمزگان، سازمان منطقه آزاد کیش و شهرداری کیش را از جمله دستگاه‌هایی دانست که در راستای پایش و مهار لکه نفتی وارد همکاری با سازمان حفاظت محیط زیست شدند. الماسی خاطر نشان کرد: رفتار این لکه نفتی تحت پایش مستمر ساعت به ساعت قرار داشت و تمهیدات لازم جهت جلوگیری از احتمال نزدیک شدن آلودگی به نیروگاه و آب شیرین‌کن کیش صورت گرفت. وی اضافه کرد: آخرین اطلاعات اعلام شده حاکی از کاهش و کم شدن لکه نفتی و دور

فاصله‌ای از آب‌های جزیره کیش، در این خصوص کمیته بحران محیط زیستی تشکیل شد. مدیرکل دفتر آلودگی‌های دریایی معاونت محیط زیست دریایی و تالاب ها، ادامه داد: سازمان محیط زیست به عنوان مرجع ملی حفاظت از محیط زیست خلیج فارس و دریای عمان و نیز هماهنگ کننده بین دستگاه‌ها، هماهنگی‌های لازم را جهت آغاز اقدامات عملی برای مهار لکه نفتی بین دستگاه‌های اجرایی کنشگر ایجاد کرد. وی، سازمان بنادر و دریانوردی، اداره محیط زیست هرمزگان،

مدیرکل دفتر آلودگی‌های دریایی معاونت محیط زیست دریایی و تالاب‌ها با اعلام کاهش حجم لکه نفتی و دور شدن آن از محدوده آب‌های کیش، گفت: علت یابی ایجاد این لکه نفتی، جهت شناسایی منبع و نیز ارزیابی خسارت احتمالی محیط زیستی، هم اکنون توسط کارشناسان در حال انجام است.

به گزارش ایمنّا، ضیاءالدین الماسی اظهار کرد: پس از مشاهده تصاویر ماهواره‌ای حاکی از وجود لکه نفتی به ابعاد ۶۸ کیلومتر در

شهردار اهواز:

سه‌م اهواز از حق آلایندگی چاه‌های نفت باید پرداخت شود

مدیریت شهری به هیچ عنوان جوابگوی حجم کاستی‌های موجود در همه بخش‌های اهواز نیست و نیاز به اعتبارات زیادی داریم. وی تصریح کرد: صنعت نفت برای اهواز ارمغانی جز آلودگی نداشته است. انتظار ما از شرکت ملی مناطق نفت خیز و وزارت نفت بسیار بیش از آن چیزی است که شاهد آن هستیم. شهردار اهواز گفت: برخی از پروژه‌های شهری اهواز به دلیل اینکه در حریم مناطق نفت‌خیز هستند توسط این ارگان متوقف می‌شوند. از استاندار خوزستان به عنوان نماینده عالی دولت در خوزستان انتظار داریم در این زمینه عنایت ویژه‌ای به ما شود. شاعری با بیان اینکه مطالبه بحق مردم اهواز بسیار بیشتر از آن چیزی است که شاهد آن هستیم، عنوان کرد: سهم ما از حق آلایندگی چاه‌های نفت که قطعی و مصوب شده، باید پرداخت شود تا از این طریق پروژه قطار شهری اهواز پیش برود و شاخصه‌های کلانشهری را در اهواز

سایت اداری در نظر گرفته شده است. موسی شاعری افزود: فاز دوم پروژه شامل سالن آمفی تئاتر، کتابخانه، گالری، نگارخانه و مجموعه پذیرایی است که عملیات اجرایی این فاز نیز با همکاری بنیاد برکت به زودی آغاز خواهد شد. وی با بیان اینکه در هفته‌های گذشته با حضور نماینده ولی فقیه در خوزستان و امام جمعه اهواز، از مناطق کمتر توسعه یافته شهر اهواز بازدید شد گفت: هدف شورای شهر اهواز و مجموعه مدیریت شهری، توجه به مناطق کم‌برخوردار است بنابراین سعی کرده‌ایم این مجموعه را با استانداردهای مناسب احداث کنیم که این اقدام نشان از توجه مدیریت شهری به این مناطق است.

شهردار اهواز با بیان اینکه توسعه اهواز باید متوازن باشد، اظهار کرد: اهواز در بخش‌های مختلف از شاخصه‌های کلانشهری دور است و باید به آن توجه ویژه‌ای شود. درآمدهای فعلی

شهردار اهواز گفت: سهم ما از حق آلایندگی چاه‌های نفت که قطعی و مصوب شده، باید پرداخت شود تا از این طریق پروژه قطار شهری اهواز پیش برود و شاخصه‌های کلانشهری را در اهواز گسترش دهیم.

به گزارش فارس به نقل از سایت شهرداری اهواز، فاز نخست مجموعه فرهنگی، ورزشی غدیر در کوی علوی اهواز با حضور حجت الاسلام موسوی فرد نماینده ولی فقیه خوزستان و امام جمعه اهواز، آیت الله حیدری و فرهانی نمایندگان خوزستان در مجلس خبرگان رهبری، استاندار خوزستان، فرماندار اهواز، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر اهواز به بهره برداری رسید.

شهردار اهواز در این مراسم گفت: در فاز نخست این پروژه، دو سالن ورزشی دو قلو در مجاورت هم با ۲ هزار مترمربع زیربنا و ۴۵۰ مترمربع مساحت برای مجموعه کلاس‌های آموزشی و

صبح سال خلیج فارس

دوشنبه ۲۰ آبان ۹۸ سال سی و چهارم | شماره ۳۹۰۳
Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

افتتاح نمایشگاه فرش نفیس ایرانی در عمان



تهران - ایرنا- نمایشگاه فرش نفیس ایرانی با حضور حجت الاسلام و المسلمین محمدرضا نوری شاهرودی سفیر جمهوری اسلامی ایران و جمعی از مسئولان وزارت خارجه عمان و سفرای خارجی مقیم این کشور در مسقط پایتخت عمان آغاز به کار کرد.

در این نمایشگاه که شب گذشته (چهارشنبه شب) افتتاح شد، دهها تخته فرش نفیس دستباف ایرانی در اندازه‌ها و نقش و نگارهای رنگارنگ و با کیفیت در معرض دید علاقه مندان به هنر و صنایع دستی ایران گذاشته شده است. سفیر جمهوری اسلامی ایران در عمان با قدردانی از حضور مسئولان و بازرگانان عمانی و سفرای خارجی مقیم، خاطر نشان کرد: فرش‌های دستباف و نفیس ایرانی با ظرافت، زیبایی و جلوه‌های خاص خود مهم‌ترین کالای فاخر ایران است و جایگاه ویژه‌ای نزد جهانیان دارد که چشم هر بیننده‌ای را خیره می‌کند.

همچنین شرکت کنندگان در مراسم افتتاح با اشاره به توانمندی هنرمندان و بافندگان ایرانی در تولید فرش‌های نفیس، از آثار نمایش داده شده در این نمایشگاه اظهار شگفتی و خرسندی کردند. این نمایشگاه چهار روزه با همکاری سفارت جمهوری اسلامی ایران در هتل سیتی سیزن برپا شده که تا ۱۸ آبان ادامه خواهد داشت.

واکنش ایران به تشکیل ائتلاف آمریکایی در خلیج فارس

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان به خبر تشکیل ائتلاف آمریکایی در خلیج فارس واکنش نشان داد.

سیدعباس موسوی سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به خبر تشکیل ائتلاف آمریکایی در خلیج فارس اظهار داشت: تاریخ نشان می دهد که ائتلافهای آمریکایی همواره جزاسمی بی مسمی نبوده و تاکنون نه تنها امنیت ایجاد نکرده بلکه باعث ناامنی و بی ثباتی بیشتر در مناطق مختلف جهان شده است. موسوی با اشاره به نیاز آمریکا به سوء استفاده از نام دیگر کشورها برای مشروع نشان دادن اقدامات یکجانبه خود افزود: این اقدام آمریکا که اهداف و مطامع خود را پشت نام مدعود کشورهای دیگر پنهان می سازد نشانه ضعف و فقدان مشروعیت بین المللی است. سخنگوی دستگاه دیپلماسی در خاتمه از کشورهای منطقه خواست تا با اتکاء به ظرفیت های خود و همسایگان در جهت امنیت پایدار و همه جانبه در منطقه گام بردارند. وی افزود: جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشوری که طولانی ترین سواحل را در خلیج فارس دارد همچنان با قدرت تمام به حفظ منافع اقتصادی و امنیتی خود از جمله امنیت و ایمنی کشتیرانی در این پهنه آبی ادامه خواهد داد. لازم به ذکر است که ائتلاف دریایی تحت رهبری آمریکا روز پنجشنبه مدعی شد که عملیاتش در آب های خلیج فارس را با هدف ادعایی محافظت از کشتی ها آغاز کرده است.

اسب ایرانی قهرمان مسابقات میدان دویی

مسابقات میدان دویی که مدتی است برگزار شده است اسب ایرانی توانست قهرمان آن شود.

به گزارش رکنا ، در دومین هفته مسابقات «میدان» دویی اسب ایرانی ریونجی از رادان هورس در اولین کورس خود در این مسابقات قهرمان شد. البته این تنها اسب ایرانی شرکت کننده در این مسابقه نبود، اسب گالوانایز در کورس برتر هفته نیز جایگاه پنجم با جایزه را کسب کرد.

در کورس اول مخصوص اسب‌های مادیان دوساله که به مسافت ۱۴۰۰ متر برگزار شد، ریونجی متعلق به حمید رادان از مالکان و تولیدکنندگان برتر اسب در ایران، در اولین کورس خود باسوارکاری پاتریک دوبس به رقابت با سایر اسب‌ها پرداخت که در کورسی مهیج و دیدنی توانست دیگر اسب‌های رقیب را پشت سر بگذارد و زودتر از دیگر اسب‌ها از خط پایان بگذرد. ریونجی یکی از امیدهای این فصل از مسابقات اسبدوانی «میدان» دویی است که نشان داد در هفته‌های آتی حرف‌های زیادی برای گفتن دارد. در کورس پنجم که کورس برتر این هفته بود هم اسب گالوانایز در مسافت ۲۰۰۰ متر به رقابت پرداخت که در نهایت مقام پنجم همراه با جایزه را کسب کرد. اسب گالوانایز از ایران در فصل ۲۰۱۸- ۲۰۱۹ سال گذشته کورس اسبدوانی میدان دویی نتایج بسیار خوبی را کسب کرد و به عنوان یکی از خوب‌های فصل اسب‌های استادیوم "میدان" در مسابقات دویی بود که مورد توجه بسیاری از کارشناسان خبره اسبدوانی قرار گرفت. در ۵ بار حضورش در این فصل از مسابقات میدان دویی، یک مقام قهرمانی، یک مقام نایب قهرمانی دو مقام سومی کسب کرد. این اسب امسال برای اولین بار در مسافت ۲۰۰۰ متر به صورت آزمایشی حضور داشت. با توجه به روند موجود اسب‌های برند ریو در مسابقات استادیوم میدان در دویی، می‌تواند نسبت به قهرمانی و موفقیت‌های این اسب‌ها در طول مسابقات فصل ۲۰۱۹-۲۰۲۰ بسیار امیدوار بود .